


*Tverrkirkelig
misjonsstiftelse med
virke hovedsakelig i
Norge, Ungarn og
Ukraina*

Misjon er å formidle lys!



Jesus sa: Mens jeg er i verden, er jeg verdens lys (Joh. 9:5), men han sa også: Dere er verdens lys! En by som ligger på et fjell, kan ikke skjules (Matt. 5:14).



Når mange lysstråler står sammen blir vi en lyskaster som virkelig driver mørket i retrett over store områder



Registrerer du ropene fra mennesker i denne verdens bunnløse mørke? Stå sammen med oss i forbønn og støtte, slik at vi sammen kan formidle en levende Jesus og mennesker uten håp får håp for tid og evighet!

Nød for Ukraina



av Jan Hoholm

Ukraina er inne i en veldig krevende situasjon. Krigen i øst preger folket, også i områder som ligger langt fra krigssonen. De fleste familier har noen, eller kjenner noen, som er blitt drept i krigen. Mange resignerer i alle problemene og vandrer videre i en slags oppgitthet, mens andre søker inn til Gud. I Ukraina er det to områder som vi er engasjert i. Det er Illintsi i Vinnitsa-området og Stebnik/Truskavets i Lvov-området. I begge disse områdene støtter vi lokale medarbeidere. Støtte til lokale partnere i forskjellige land er en veldig viktig del av vår virksomhet. Uten disse partnerne hadde vi ikke kunnet drive dette viktige arbeidet.

Illintsi

Natasha er en av dem som vi støtter i Ukraina. I Aksjon for Håps regi har hun vært en tid i Norge for å studere norsk. Dette gjør at hun er blitt en viktig kontaktperson for oss i Vinnitsaregionen. Hun er en veldig aktiv og brennende ung dame, som står på for fullt i menigheten i Illintsi, hvor hennes far, som vi også støtter, er pastor. Natasha er gift og har tre barn. Sammen med sin mann, Viktor, driver hun fremskutt evangelisering i tillegg til at de er fullt engasjert i møtene i Illintsi.



Fra siste dåp i menigheten i Illintsi



Fra barnarbeidet som Natasha driver i menigheten i Illintsi

Gjennom fire omfattende barneleirer i sommer, nådde de mer enn 550 barn som fikk høre om Jesus. Målet for de forskjellige aktivitetene i leirene er jo selvsagt å presentere Jesus og hans kjærlighet for barna. Herren er med dem i disse leirene, og de opplever at arbeidet er veldig fruktbart. I menigheten opplever de rik framgang. I august hadde de dåp, hvor 12 nyfrelste mennesker ble døpt.

Natasha er veldig glad og takknemlig for at vi står sammen med dem, og hun bringer en hjertelig takk til alle i Norge som støtter og ber for dem.

Stebnik /Truskavets



Nelya Kuzmich er også en av dem som vi støtter. Også hun har, sammen med sin mann Vladimir Kuzmich og sine tre barn, vært i Norge i Aksjon for Håps regi for å lære norsk. Hun er direktør for Bibelkorrespondanseskolen som vi har drevet i Ukraina i en årrekke. Mennesker som søker Gud på kampanjer og møtene i menigheter, får tilbud om å gjennomgå dette kurset gratis. I tillegg blir kursene brukt både i fengsel og som undervisningsmaterieell i menigheter. Veldig mange har kommet til tro og blitt frelst gjennom dette kurset. Nelya har skuffene fulle av takkebrev fra mennesker som har møtt Gud gjennom bibelkursene. Her er ett av dem:

Guds fred til din sjel kjære Nelya. Jeg takker deg og dem du står sammen med i den kristne misjonen som gir ut disse interessante bibelstudier. I dem finner jeg en enkel og konsis innføring i de grunnleggende sannheter i evangeliet, slik at jeg kan utvikle meg videre.

Alle som tar de første skritt til kunnskap om Jesus Kristus, vil gjennom denne leksjonen våkne opp og få en større interesse for Guds Ord. Jeg ønsker deg Herrens rike velsignelse i tjenesten. Med Kristi søskenkjærlighet Yuri Galjtsev, Hmelnitslij.

Guds rike går fram i Ungarn

av Jan Hoholm

Det er fantastisk fint å få lov til å inngå i det som Gud gjør blant sigøyerne i Ungarn. Det er så flott å se den totale forvandlingen som skjer med dem som kommer til Jesus, og får oppleve frelse og utfrielse fra det mørke som har holdt dette folket nede i generasjoner. Fulle av glede og begeistring bringer de evangeliets lys videre, slik at flere får oppleve håp for tid og evighet.

Vårt evangeliske framstøt i Ungarn i november var preget av en veldig sterk atmosfære i alle møtene. Over alt var det mennesker som kom fram og møtte Gud til frelse. Kampanjen var særlig rettet mot sigøyerne, men vi hadde også møter blant flertallsungarere. Også disse samlingene var preget av en sterk åndelig atmosfære. Det var så fint å oppleve at mange kristne, også pastorer og ledere, søkte fram i ettermøtene til forbønn, fordi de ville innvie sine liv til Gud og til en sterkere tjeneste for ham.



Det er stor nød og lengsel som kommer fram hos mange i ettermøtene, og vi bruker mye tid til samtale og forbønn.

Strategi

Vi opplever at det er helt nødvendig å jobbe tett sammen med, og ut fra etablerte menigheter når vi driver evangeliseringskampanjer og vinner mennesker for Gud. Dette er den eneste måten å sikre at de som søker frelse blir tatt hånd om, og blir innlemmet i et kristent fellesskap. Særlig gjelder dette sigøyerne som har en vanskelig kulturbakgrunn. I samarbeide med andre aktører fra Skandinavia, har vi derfor etablert

en misjonsskole for sigøyerne. Her står vi sammen med alle de lokale menighetene som inngår i vår misjon i Ungarn. Undervisning på denne skolen inngikk i vårt opplegg på denne turneen.

Et fantastisk team

Foruten min kone og jeg, deltok pastor Dag Grande med sin kone, Judith. Linda og Kai Turner var også med og delte sine vitnesbyrd om hvordan Den Allmektige Gud både kan utfri og lege. Vår tolk var ungareren Benjamin Tenkely, som har vært i Norge en periode og lært norsk. Han var også koordinator for kampanjen. Jeg opplevde at alle utfylte hverandre på en fin måte gjennom forkynnelse, vitnesbyrd og forbønntjeneste, slik at Gud fikk møte mange mennesker med sin nåde og kraft.



Min kone Randi, sammen med en ung sigøyerkvinn, som med stor nød i sitt hjerte søkte Gud.



Flyktninger!

I skrivende stund er det ikke noe nytt angående familien Hekmatara som har oppholdt seg i Tyrkia i snart tre år, etter at de ble brutalt kastet ut fra Norge. De har gjennomgått ufattelig mange prøvelser som flyktninger uten normale rettigheter i Tyrkia. Det er bare på grunn av all støtten fra oss i Norge at de har klart seg. Det positive er at FNs høykommissær har godkjent dem som kvoteflyktninger. Gud hører våre bønner! Vi har ikke gitt opp håpet om å få dem tilbake til Norge. Men USA er også et alternativ, men alt tar tid. Det er fantastisk å oppleve at midt i prøvelsene tjener de Gud og er lys for Jesus. Det er i utgangspunktet et stort minus å ikke være muslim i Tyrkia. Men mange er forbauset over den kvaliteten og varme utstrålingen som omgir hele denne familien - midt i den sterkt muslimske byen de bor i. Familien er så takknemlig, og rørt til tårer over all kjærlighet og støtte de får fra Norge.

Det er fortsatt helt nødvendig å støtte dem økonomisk, for de får ikke noen annen støtte av noe slag. Bruk den spesielle kontoen for dem: Kto. nr. 3070 10 41204 eller merk innbetalingen med Amin.

Det er også en pakistansk familie som nå er i Tyskland, som vi følger opp. De er i stor fare og har lidd forferdelig mye. De var en periode i Norge. Situasjonen var veldig prekær med et underernært nyfødt barn. Men Herren grep inn og sendte oss til dem. Det ble nok deres redning. Også de sto i fare for å bli kastet ut fra Norge og rett i armene på mennesker som sto klare til å ta livet av dem. Vi håper at de kan få en stabil beskyttelse i Tyskland. **Vær med og be også for denne familien som består av mor, far og en liten jente på ca. 1 år.**



B

Returadresse:
 Aksjon for Håp
 Postboks 81
 4552 Farsund



Postboks 81 - 4552 FARSUND

Tlf.: 38 39 07 25 - Mobil: 45 61 79 39

E-mail: post@aksjonforhaap.no

Webseite: www.aksjonforhaap.no

Foretaksnr: 875 656 732

Bankgiro: 3070 20 75439

Bankgiro gaver:

Prosjekt Aksjon for Håp

2801 08 06048

Prosjekt Aksjon for Håp
 konvertitter

3070 10 41204

Grunnlegger/daglig leder
 og evangelist: Jan Hoholm

Leder for hjelpesendinger:
 Amund Sævlan

Redaktør/sekretær: Oddbjørg Orstad

Revisor: BDO AS

Høsten må berges

Sier ikke dere at det ennå er fire måneder, og så kommer høsten? Se, jeg sier dere: Løft deres øyne og se markene, de er alt hvite til høst (Joh. 4:35)!

Vi lever i en utfordrende tid, mørke skyer truer i horisonten. Hvordan skal det gå? Veldig mange mennesker lever under forferdelige tilstander i krig, frykt, hunger osv. Og veldig mange kristne blir regelrett utryddet på grunn av sin tro og bekjennelse av Jesus Kristus som Herre og frelser. Men det er fremdeles innhøstingstid - vi må øke innhøstningsintensiteten før høststormene kommer. Jesus har sagt at det skal komme en tid hvor ingen kan arbeide. Det haster! Derfor roper jeg til Gud! Samtidig som jeg er dypt takknemlig for all støtte som vi har mottatt, ber jeg - Gud gi oss flere støttepartnere - skaff midler så vi kan få utrettet mer. Og jeg er frimodig! Du som har muligheter, søk Gud om hvor du skal bidra med dine midler. Dersom han taler til deg om å hjelpe oss med å takle alle utfordringer, vil jeg, og alle som er aktive i Aksjon for Håp, bli overlykkelige.



Min kone og jeg føler oss så privilegert som får lov til å reise rundt og bringe lys og håp til mengder av mennesker som lever i mørke. Det er stor nåde fra Gud! Derfor er vi så takknemlige til Gud at han har gitt oss så mange støttepartnere. Uten deg og alle de andre som støtter oss og ber for oss, hadde vi ikke fått utrettet stort.

Fra dypet av våre hjerter, takker vi deg som trofast står sammen med oss med støtte og forbønn.

Arbeidet omfatter:

- Misjonsvirksomhet i Øst-Europa.
- Evangeliseringskampanjer.
- Menighetsplanting.
- Pionerarbeide blant sigøynere i Ungarn.
- Underhold av lokale medarbeidere i øst.
- Hjelpesendinger.
- Hjelpesprosjekter.
- Korrespondanseskole i Ukraina.
- Misjonsskole for sigøynere.
- Støtte til forfulgte konvertitter.
- Misjonsstøtte til India.